1 / 1

令和７年度第２回富山大学総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

日 時 令和７年７月１６日（水）１０時３０分 ～ １１時０３分

場 所 五福 総合情報基盤センター会議室（一部 Microsoft Teams 利用）

出席者 片桐委員長、古田、平林、山田、喜久田、辻合、布村、大橋、金、髙岡、藤田、小沢、柴田、

上木の各委員

欠席者 大野、宮城、大坂、沖野、奥の各委員

前回議事要旨の確認

委員長から、前回議事要旨（R7.4.30～R7.5.9）について確認があり、原案のとおり承認した。

１．審議事項

（１）令和７年度事業計画（案）について

委員長から、令和７年度総合情報基盤センター事業計画案及び予算案について提案があり、

担当事務から、資料に基づき説明があった。審議の結果、原案のとおり承認した。

（２）端末室利用負担金について

委員長から、令和７年度の各部局の端末室利用負担金について提案があり、審議の結果、原

案のとおり承認した。

２．報告事項

（１）令和６年度事業報告について

担当事務から、令和６年度総合情報基盤センター事業及び決算について、資料に基づき報告が

あった。

なお、資料３-１無線 LAN 機器設置状況について、最新の部屋名に更新することを確認した。

                                   以 上

配付資料

令和７年度第１回総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

 資料１-１ 令和７年度 総合情報基盤センター事業計画（案）

資料１-２ 令和７年度総合情報基盤センター予算（案）

資料２ 学部別端末室利用負担金（消耗品費）について

資料３-１ 令和６年度 総合情報基盤センター事業報告

資料３-２ 令和６年度総合情報基盤センター決算